



REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE MEDELLIN

TRASLADO SECRETARIAL
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO
Los días 20, 21 y 22 de octubre de 2020

RADICADO	DEMANDANTE	DEMANDADO
2019-00510	COOPERATIVA CONFIAR	ADRIANA MARIA PINEDA, JUAN GUILLERMO RIOS LOAIZA
2018-02663	COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY	YENY MARCELA PALCIO TORRES, EDISON ALBERTO BETANCUR ECHEVERRY
2019-00296	SERVIALINZA	CARLOS ALBRTO SOTO GÓMEZ
2018-02281	COOPERATIVA COTRAFA	MARIA YULIETH MONTOYA RUEDA
2018-02153	COOPERATIVA JOHN F. KENNEDY	JONATHAN DAVID RIVERA CASTAÑEDA, CARLOS ANDRES RAMIREZ ESTRADA
2019-00088	COOPERATIVA CREAMCOOP	VERONICA SEPULVEDA VASQUEZ

OBJETO: *TRASLADO POR TRES DÍAS, LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.*

Fijado hoy, 19 de octubre de 2020

Desfijado hoy, 19 de octubre de 2020

YADIRA RAMIREZ MATURANA

Secretaria



REPÚBLICA DE COLOMBIA
RAMA JUDICIAL
JUZGADO OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE

CONSTANCIA SECRETARIAL: En la fecha, diecinueve (19) días de octubre de 2020, de la liquidación de crédito presentada, se da traslado por el término de tres (3) días a la otra parte, dentro del cual podrá formular objeciones relativas al estado de cuenta, para cuyo trámite necesariamente deberá acompañar, so pena de rechazo, una liquidación alternativa en la que se precisen los errores puntuales que le atribuye a la liquidación objetada, de acuerdo con lo establecido en el artículo 110 del Código de General del Proceso, concordante con el artículo 446 numeral 2 ibídem.

YADIRA RAMIREZ MATURANA

Secretaria

CONSTANCIA DE FIJACIÓN: Hoy, diecinueve (19) de octubre de 2020, se fijó en lista, por un día el traslado que antecede, el cual corre los días 20, 21 y 22 de octubre de 2020.

YADIRA RAMIREZ MATURANA

Secretaria

Señor
JUEZ OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE. CASA
DE JUSTICIA DE ROBLEDO
E. S. D.

ASUNTO: ANEXO LIQUIDACIÓN DE CREDITO

PROCESO: EJECUTIVO
DEMANDANTE: CONFIAR COOPERATIVA FINANCIERA
DEMANDADO: ADRIANA MARIA PINEDA Y OTRO
RDO: 2019-00510

En mi calidad de apoderada de la parte actora dentro del proceso de la referencia,
atentamente me permito anexar la liquidación de crédito actualizada.

Anexo lo enunciado.

Atentamente,



DIANA BEATRIZ CASTAÑO RAMÍREZ
C.C. No. 43.054.810 de Medellín
T.P. No. 68.926 C.S. J.

Adriana R
28
2:00 pm
06 FEB 2020

La fórmula financiera utilizada en esta liquidación, para convertir tasas efectivas a nominales, está expresada así: $TASA\ NOMINAL\ ANUAL = [(1 + TASA\ EFECTIVA\ ANUAL)^{1/12} - 1] \times 12$.

Intereses de Mora sobre el Capital Inicial

CAPITAL				\$	7.599.925,00
Desde	Hasta	Días	Tasa Mensual(%)		
17/09/2018	30/09/2018	14	2,19	\$	77.671,23
1/10/2018	31/10/2018	31	2,17	\$	170.415,65
1/11/2018	30/11/2018	30	2,16	\$	164.158,38
1/12/2018	31/12/2018	31	2,15	\$	168.845,00
1/01/2019	31/01/2019	31	2,13	\$	167.274,35
1/02/2019	28/02/2019	28	2,18	\$	154.633,14
1/03/2019	31/03/2019	31	2,15	\$	168.845,00
1/04/2019	30/04/2019	30	2,14	\$	162.638,40
1/05/2019	31/05/2019	31	2,15	\$	168.845,00
1/06/2019	30/06/2019	30	2,14	\$	162.638,40
1/07/2019	31/07/2019	31	2,14	\$	168.059,67
1/08/2019	31/08/2019	31	2,14	\$	168.059,67
1/09/2019	30/09/2019	30	2,14	\$	162.638,40
1/10/2019	31/10/2019	31	2,12	\$	166.489,02
1/11/2019	30/11/2019	30	2,11	\$	160.358,42
1/12/2019	31/12/2019	31	2,10	\$	164.918,37
1/01/2020	31/01/2020	31	2,09	\$	164.133,05
Total Intereses de Mora				\$	2.720.621,15
Subtotal				\$	10.320.546,15

RESUMEN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

Capital	\$	7.599.925,00
Total Intereses Corrientes (+)	\$	0,00
Total Intereses Mora (+)	\$	2.720.621,15
Abonos (-)	\$	0,00
TOTAL OBLIGACIÓN	\$	10.320.546,15
GRAN TOTAL OBLIGACIÓN	\$	10.320.546,15

JUZGADO OCTAVO (08) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES DE ROBLEDO
 DEMANDANTE: COOPERATIVA JFK
 DEUDOR: PALACIO TORRES YENY MARCELA
 RADICADO: 201802663

Medellin,

Plazo TEA pactada, a mensual >>> Plazo Hasta 01-mar-99
 Tasa mensual pactada >>> 14-mar-99
 Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima 01-ene-07
 Mora TEA pactada, a mensual >>> Mora Hasta (Hoy) 04-ene-07
 Tasa mensual pactada >>>
 Resultado tasa pactada o pedida >> Máxima

Saldo de capital, Fol. >> \$3.896.250,00
 Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>

31-jul-20
 Comercial X
 Consumo
 Micro u Otros

Vigencia		Brio. Cta.	Máxima Mensual	Tasa	Inserte en esta columna	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	capitales, cuotas u otros	Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
26-may-18	31-may-18		1,5			3.896.250,00		0,00	Valor	FI	0,00	3.896.250,00
26-may-18	31-may-18	20,48%	2,26%	2,257%		3.896.250,00	5	14.659,64			14.659,64	3.910.909,64
01-jun-18	30-jun-18	20,44%	2,25%	2,254%		3.896.250,00	30	87.805,41			102.465,05	3.998.715,05
01-jul-18	31-jul-18	20,28%	2,24%	2,238%		3.896.250,00	30	87.195,06			189.660,11	4.085.910,11
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		3.896.250,00	30	85.894,64			275.554,75	4.171.804,75
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		3.896.250,00	30	85.396,18			360.950,93	4.257.200,93
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		3.896.250,00	30	84.704,88			445.655,81	4.341.905,81
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		3.896.250,00	30	84.166,28			529.822,09	4.426.072,09
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		3.896.250,00	30	83.819,62			613.641,71	4.509.891,71
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		3.896.250,00	30	82.893,55			696.535,27	4.592.785,27
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		3.896.250,00	30	84.973,88			781.509,15	4.677.759,15
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		3.896.250,00	30	83.703,99			865.213,14	4.761.463,14
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.896.250,00	30	83.511,19			948.724,33	4.844.974,33
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		3.896.250,00	30	83.588,33			1.032.312,66	4.928.562,66
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		3.896.250,00	30	83.434,05			1.115.746,70	5.011.996,70
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		3.896.250,00	30	83.356,88			1.199.103,59	5.095.353,59
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.896.250,00	30	83.511,19			1.282.614,78	5.178.864,78
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		3.896.250,00	30	83.511,19			1.366.125,97	5.262.375,97
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		3.896.250,00	30	82.661,67			1.448.787,64	5.345.037,64
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		3.896.250,00	30	82.390,94	300.000,00		1.231.178,59	5.127.428,59
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		3.896.250,00	30	81.926,38			1.313.104,96	5.209.354,96
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		3.896.250,00	30	81.383,62	300.000,00		1.094.488,59	4.990.738,59
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		3.896.250,00	30	82.506,99	300.000,00		876.995,58	4.773.245,58
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		3.896.250,00	30	82.081,30			959.076,88	4.855.326,88
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		3.896.250,00	30	81.073,11			1.040.149,99	4.936.399,99
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		3.896.250,00	30	79.126,36			1.119.276,35	5.015.526,35
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.896.250,00	30	78.852,98			1.198.129,33	5.094.379,33
01-jul-20	31-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		3.896.250,00	30	78.852,98			1.276.982,30	5.173.232,30
Resultados >>									900.000,00		1.276.982,30	5.173.232,30

SALDO DE CAPITAL 3.896.250,00
 SALDO DE INTERESES 1.276.982,30
 TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 5.173.232,30

ATENTAMENTE,

JUAN FERNANDO JARAMILLO L.
 C.C. 71765433
 T.P. 108172

16 Julio/20

Señor(a)

JUEZ OCTAVO MUNICIPAL DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIAS MÚLTIPLES ROBLEDO

E. S. D.

Ref.:

Proceso	EJECUTIVO SINGULAR DE MÍNIMA CUANTÍA
Demandante	SERVIALIANZA COOPERATIVA
Demandado	CARLOS ALBERTO SOTO GOMEZ
Radicado	2019-296
Asunto	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

BENJAMIN FRANCO VARGAS, en calidad de Apoderado Judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, por medio del presente escrito anexo liquidación del crédito realizado hasta el día 31 de julio de 2020, de acuerdo a lo consagrado en el artículo 111 de la Ley 510 de 1999.

De igual manera, solicito respetuosamente a usted que sean entregados los títulos consignados a la parte demandante como pago de la obligación demandada.

Atentamente,



BENJAMIN FRANCO VARGAS
T.P. 119.006 C.S.J.

5 agosto/20

	ME	PESOS	\$ 2.041.437				
	INT MORA	DESDE	1 JULIO 2018				
		HASTA	31 JULIO 2020				
Julio 2018	Julio 2018	20,03%	30,05%	2,214%	31	1,533%	45.191
Agosto 2018	Agosto 2018	19,94%	29,91%	2,205%	31	1,527%	45.003
Septiembre 2018	Septiembre 2018	19,81%	29,72%	2,192%	30	1,518%	44.750
Octubre 2018	Octubre 2018	19,63%	29,45%	2,174%	31	1,505%	44.387
Noviembre 2018	Noviembre 2018	19,49%	29,24%	2,161%	30	1,492%	44.105
Diciembre 2018	Diciembre 2018	19,40%	29,10%	2,151%	31	1,470%	43.917
Enero 2019	Enero 2019	19,16%	28,74%	2,128%	30	1,472%	43.432
Febrero 2019	Febrero 2019	19,70%	29,55%	2,180%	28	1,510%	44.503
Marzo 2019	Marzo 2019	19,37%	29,06%	2,150%	31	1,490%	43.891
Abril 2019	Abril 2019	19,32%	28,98%	2,140%	30	1,480%	43.687
Mayo 2019	Mayo 2019	19,34%	29,01%	2,145%	31	1,480%	43.797
Junio 2019	Junio 2019	19,30%	28,95%	2,141%	30	1,482%	43.715
Julio 2019	Julio 2019	19,28%	28,98%	2,2091%	31	1,4829%	45.097
Agosto 2019	Agosto 2019	19,32%	28,98%	2,2091%	30	1,4829%	45.097
Septiembre 2019	Septiembre 2019	19,32%	28,98%	2,2091%	30	1,4829%	45.097
Octubre 2019	Octubre 2019	19,10%	28,65%	2,1216%	30	1,4673%	43.311
Noviembre 2019	Noviembre 2019	19,03%	28,55%	2,1150%	30	1,4623%	43.176
Diciembre 2019	Diciembre 2019	18,91%	28,37%	2,1030%	31	1,4538%	42.931
Enero 2020	Enero 2020	18,77%	28,16%	2,0891%	30	1,4438%	42.648
Febrero 2020	Febrero 2020	18,77%	28,16%	2,0891%	28	1,4438%	42.648
Marzo 2020	Marzo 2020	18,77%	28,16%	2,0891%	31	1,4438%	42.648
Abril 2020	Abril 2020	18,69%	28,04%	2,0811%	30	1,4381%	42.484
Mayo 2020	Mayo 2020	18,19%	27,29%	2,0312%	31	1,4024%	41.466
Junio 2020	Junio 2020	18,12%	27,18%	2,0238%	31	1,3974%	41.315
Julio 2020	Julio 2020	18,12%	27,18%	2,0238%	31	1,3974%	41.315
INTERES MORA							1.089.613
CAPITAL							\$ 2.041.437
LIQUIDACION TOTAL							3.131.050

DEMANDANTE: COOPERATIVA FINANCIERA "COTRAFA"																																											
DEMANDADO: MARIA YULIETH MONTOYA RUEDA																																											
LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO																																											
06/07/2020																																											
RADICADO N° 2018-02281-00																																											
JUZGADO: 8 DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMP. MULT. ROBLEDO																																											
<table><tr><td>Plazo TEA pactada, a mensual >>></td><td></td><td>Plazo Hasta</td><td></td></tr><tr><td>Tasa mensual pactada >>></td><td></td><td></td><td></td></tr><tr><td>Resultado tasa pactada o pedida >></td><td>Máxima</td><td></td><td></td></tr><tr><td>Mora TEA pactada, a mensual >>></td><td></td><td>Mora Hasta (Hoy)</td><td>06-jul-20</td></tr><tr><td>Tasa mensual pactada >>></td><td></td><td>Comercial</td><td></td></tr><tr><td>Resultado tasa pactada o pedida >></td><td>Máxima</td><td>Consumo</td><td>X</td></tr><tr><td colspan="2">Saldo de capital, Fol. >></td><td colspan="2">7.248.817,00</td></tr><tr><td colspan="2">Intereses en liquidación anterior, Fol.>></td><td colspan="2">Micro u Ot</td></tr></table>												Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta		Tasa mensual pactada >>>				Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima			Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	06-jul-20	Tasa mensual pactada >>>		Comercial		Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	X	Saldo de capital, Fol. >>		7.248.817,00		Intereses en liquidación anterior, Fol.>>		Micro u Ot	
Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta																																									
Tasa mensual pactada >>>																																											
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima																																										
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	06-jul-20																																								
Tasa mensual pactada >>>		Comercial																																									
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima	Consumo	X																																								
Saldo de capital, Fol. >>		7.248.817,00																																									
Intereses en liquidación anterior, Fol.>>		Micro u Ot																																									
LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO																																											
Vigencia		Brio. Cte.	Máxima Mensual	Tasa	Inserta en esta columna																																						
Desde	Hasta	Efec. Anual	Autorizada	Aplicable	Capital liquidable	Días	Intereses	Abonos		Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses																																
31-may-18	31-may-18		15		0,00	7.248.817,00		0,00	Valor	Folio	0,00																																
31-may-18	31-may-18	20,44%	2,25%	2,254%		7.248.817,00	1	5.445,28			5.445,28																																
01-jun-18	30-jun-18	20,28%	2,24%	2,238%		7.248.817,00	30	162.222,91			167.668,19																																
01-jul-18	31-jul-18	20,03%	2,21%	2,213%		7.248.817,00	30	160.444,81			328.113,00																																
01-ago-18	31-ago-18	19,94%	2,20%	2,205%		7.248.817,00	30	159.803,54			487.916,54																																
01-sep-18	30-sep-18	19,81%	2,19%	2,192%		7.248.817,00	30	158.876,18			646.792,72																																
01-oct-18	31-oct-18	19,63%	2,17%	2,174%		7.248.817,00	30	157.590,03			804.382,75																																
01-nov-18	30-nov-18	19,49%	2,16%	2,160%		7.248.817,00	30	156.588,00			980.970,75																																
01-dic-18	31-dic-18	19,40%	2,15%	2,151%		7.248.817,00	30	155.943,04			1.116.913,79																																
01-ene-19	31-ene-19	19,16%	2,13%	2,128%		7.248.817,00	30	154.220,14			1.271.133,93																																
01-feb-19	28-feb-19	19,70%	2,18%	2,181%		7.248.817,00	30	158.090,49			1.429.224,42																																
01-mar-19	31-mar-19	19,37%	2,15%	2,148%		7.248.817,00	30	155.727,92			1.584.952,34																																
01-abr-19	30-abr-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.248.817,00	30	155.369,23			1.740.321,57																																
01-may-19	31-may-19	19,34%	2,15%	2,145%		7.248.817,00	30	155.512,73			1.895.834,30																																
01-jun-19	30-jun-19	19,30%	2,14%	2,141%		7.248.817,00	30	155.225,70			2.051.060,00																																
01-jul-19	31-jul-19	19,28%	2,14%	2,139%		7.248.817,00	30	155.082,14			2.206.142,14																																
01-ago-19	31-ago-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.248.817,00	30	155.369,23			2.361.511,37																																
01-sep-19	30-sep-19	19,32%	2,14%	2,143%		7.248.817,00	30	155.369,23			2.516.880,61																																
01-oct-19	31-oct-19	19,10%	2,12%	2,122%		7.248.817,00	30	153.788,72			2.670.669,33																																
01-nov-19	30-nov-19	19,03%	2,11%	2,115%		7.248.817,00	30	153.285,05			2.823.954,38																																
01-dic-19	31-dic-19	18,91%	2,10%	2,103%		7.248.817,00	30	152.420,74			2.976.375,12																																
01-ene-20	31-ene-20	18,77%	2,09%	2,089%		7.248.817,00	30	151.410,97			3.127.786,09																																
01-feb-20	29-feb-20	19,06%	2,12%	2,118%		7.248.817,00	30	153.500,96			3.281.287,04																																
01-mar-20	31-mar-20	18,95%	2,11%	2,107%		7.248.817,00	30	152.708,97			3.433.996,01																																
01-abr-20	30-abr-20	18,69%	2,08%	2,081%		7.248.817,00	30	150.833,28			3.584.829,29																																
01-may-20	31-may-20	18,19%	2,03%	2,031%		7.248.817,00	30	147.211,42			3.732.040,71																																
01-jun-20	30-jun-20	18,12%	2,02%	2,024%		7.248.817,00	30	146.702,80			3.878.743,51																																
01-jul-20	06-jul-20	18,12%	2,02%	2,024%		7.248.817,00	6	29.340,56			3.908.084,07																																
Resultados >>						7.248.817,00		3.908.084,07	0,00		11.158.901,07																																


LYDA MARIA QUICENO BLANDON
 ABOGADA UNINCE
 11.156.901,07
Lyda María Quiceno Blandón
LYDA MARIA QUICENO BLANDON
APÓDERADA

SALDO DE CAPITAL 7.248.817,00
SALDO DE INTERESES 3.908.084,07
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS **\$11.156.901,07**
AGENCIAS EN DERECHO
TOTAL 11.156.901,07



LUIS FERNANDO MERINO CORREA.
ABOGADO TITULADO
U de M

F-2

Medellín, enero 21 de 2020

Señor(a)

JUEZ ROBLEDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

E. S. D.

REF: Proceso Ejecutivo
RAD: 2018-02153
Asunto: Liquidación de crédito
DTE: COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY con NIT # 890907489 - 0.
DDO: JONATHAN DAVID RIVERA CASTAÑEDA Y OTRO.

LUIS FERNANDO MERINO CORREA, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de Medellín, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como endosatario al cobro de la COOPERATIVA FINANCIERA JOHN F. KENNEDY, representada legalmente por su gerente el Doctor GUSTAVO LEON CALLE CANO, persona mayor de edad, ambos domiciliados en Medellín, por medio del presente escrito respetuosamente me permito aportar liquidación de crédito.

Del señor(a) Juez,

Atentamente,

LUIS FERNANDO MERINO CORREA
C.C. # 71.665.013 de Medellín.
T.P. # 71.767 del H.C.S.J.

JUZGADO OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y
COMPETENCIA MÚLTIPLE DE MEDELLÍN

Recibido: 271

Medio: gchanc

Fecha: 28 ENE 2020

Quien Recibe: 10130

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o perdida >>
Mora TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o perdida >>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>
Saldo de capital, Fol. >>
Plazo Hasta
Máxima
Mora Hasta (Hoy)
Máxima
Comercial
Consumo
31-ene-20
X
Micro u Otros

LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO									
Vigencia		Brio. Cte.	Efec. Anual	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Insolencia esta columna capitales, créditos u otros	Capital Liquidable	dias	Liq Intereses
Desde	Hasta								
25-oct-17	31-oct-17	21,15%	20,96%	2,32%	2,323%		9.411.608,00	6	43.722,28
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	20,77%	2,30%	2,304%		9.411.608,00	30	216.873,33
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	20,69%	2,29%	2,286%		9.411.608,00	30	215.131,82
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	21,01%	2,28%	2,278%		9.411.608,00	30	214.397,52
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	20,68%	2,31%	2,309%		9.411.608,00	30	217.331,05
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	20,48%	2,28%	2,277%		9.411.608,00	30	214.305,69
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	20,44%	2,25%	2,257%		9.411.608,00	30	212.487,03
1-may-18	31-may-18	20,44%	20,28%	2,24%	2,254%		9.411.608,00	30	212.098,83
1-jun-18	30-jun-18	20,28%	20,03%	2,21%	2,238%		9.411.608,00	30	210.624,50
1-jul-18	31-jul-18	19,81%	19,94%	2,20%	2,213%		9.411.608,00	30	208.315,87
1-ago-18	31-ago-18	19,94%	19,81%	2,19%	2,205%		9.411.608,00	30	207.483,27
1-sep-18	30-sep-18	19,81%	19,63%	2,17%	2,192%		9.411.608,00	30	206.279,22
1-oct-18	31-oct-18	19,63%	19,49%	2,16%	2,174%		9.411.608,00	30	204.608,33
1-nov-18	30-nov-18	19,49%	19,37%	2,15%	2,160%		9.411.608,00	30	203.308,33
1-dic-18	31-dic-18	19,37%	19,16%	2,13%	2,151%		9.411.608,00	30	202.470,94
1-ene-19	30-ene-19	19,16%	19,00%	2,13%	2,128%		9.411.608,00	30	200.233,98
1-feb-19	28-feb-19	19,00%	19,32%	2,14%	2,181%		9.411.608,00	30	205.259,11
1-mar-19	31-mar-19	19,32%	19,34%	2,15%	2,148%		9.411.608,00	30	202.191,63
1-abr-19	30-abr-19	19,34%	19,30%	2,14%	2,143%		9.411.608,00	30	201.725,92
1-may-19	31-may-19	19,30%	19,28%	2,14%	2,145%		9.411.608,00	30	201.912,24
1-jun-19	30-jun-19	19,28%	19,32%	2,14%	2,141%		9.411.608,00	30	201.539,57
1-jul-19	31-jul-19	19,32%	19,10%	2,14%	2,139%		9.411.608,00	30	201.353,18
1-ago-19	31-ago-19	19,10%	19,03%	2,12%	2,143%		9.411.608,00	30	201.725,92
1-sep-19	30-sep-19	19,03%	18,91%	2,11%	2,143%		9.411.608,00	30	201.725,92
1-oct-19	31-oct-19	18,91%	18,77%	2,10%	2,122%		9.411.608,00	30	199.673,84
1-nov-19	30-nov-19	18,77%	18,77%	2,09%	2,115%		9.411.608,00	30	199.019,90
1-dic-19	31-dic-19	18,77%	18,77%	2,09%	2,103%		9.411.608,00	30	197.897,71
1-ene-20	31-ene-20	18,77%	18,77%	2,09%	2,089%		9.411.608,00	30	196.586,66
Resultados >>									0,00
									5.600.264,59
									15.011.872,59

SALDO DE CAPITAL 9.411.608,00
SALDO DE INTERESES 5.600.264,59
TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS 15.011.872,59

HECTOR ALIRIO PELAEZ
Abogado Externo Cooperativa Crearcoop

Medellín, Julio de 2020

Señor(a)

JUEZ ROBLEDO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE

E. S. D.

RAD: 2019 – 00088

Asunto: Liquidación de crédito

REF: Proceso Ejecutivo

DTE: COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA "CREARCOOP".

DDO: VERONICA SEPULVEDA VASQUEZ.

HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ, abogado titulado, inscrito y en ejercicio, mayor y vecino de Medellín, identificado como aparece al pie de mi correspondiente firma, obrando como endosatario al cobro de la COOPERATIVA DE AHORRO Y CREDITO CREAR LTDA "CREARCOOP", respetuosamente me permito aportar liquidación de crédito.

Del señor(a) Juez,

Atentamente,



HECTOR ALIRIO PELAEZ GOMEZ

C.C. # 15.429.390 de Rionegro.

T.P. # 272.725 del H.C.S.J.

Plazo TEA pactada, a mensual >>>		Plazo Hasta	
Tasa mensual pactada >>>			
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		
Mora TEA pactada, a mensual >>>		Mora Hasta (Hoy)	30-may-20
Tasa mensual pactada >>>			Comercial
Resultado tasa pactada o pedida >>	Máxima		Consumo
			x
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>	Saldo de capital, Fol. >>	\$2.437.177,00	Microc u Otros

Vigencia		Brio. Cte. Efec. Anual	Máxima Mensual Autorizada	Tasa Aplicable	Inserte en esta columna capitales, cuotas u otros	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO			
Desde	Hasta					Capital Liquidable	días	Liq Intereses	Abonos Valor
17-feb-17	28-feb-17		1,5			2.437.177,00		0,00	Folio
17-feb-17	28-feb-17	22,34%	2,44%	2,438%		2.437.177,00	14	27.724,26	0,00
1-mar-17	31-mar-17	22,34%	2,44%	2,438%		2.437.177,00	30	59.409,13	27.724,26
1-abr-17	30-abr-17	22,33%	2,44%	2,437%		2.437.177,00	30	59.385,76	87.133,40
1-may-17	31-may-17	22,33%	2,44%	2,437%		2.437.177,00	30	59.385,76	146.519,15
1-jun-17	30-jun-17	22,33%	2,44%	2,437%		2.437.177,00	30	59.385,76	205.904,91
1-jul-17	31-jul-17	21,98%	2,40%	2,403%		2.437.177,00	30	58.566,09	265.290,67
1-ago-17	31-ago-17	21,98%	2,40%	2,403%		2.437.177,00	30	58.566,09	323.856,75
1-sep-17	30-sep-17	21,48%	2,35%	2,355%		2.437.177,00	30	57.389,97	382.422,84
1-oct-17	31-oct-17	21,15%	2,32%	2,323%		2.437.177,00	30	56.610,37	439.812,81
1-nov-17	30-nov-17	20,96%	2,30%	2,304%		2.437.177,00	30	56.160,30	496.423,18
1-dic-17	31-dic-17	20,77%	2,29%	2,286%		2.437.177,00	30	55.709,33	552.583,48
1-ene-18	31-ene-18	20,69%	2,28%	2,278%		2.437.177,00	30	55.519,17	608.292,80
1-feb-18	28-feb-18	21,01%	2,31%	2,309%		2.437.177,00	30	56.278,82	663.811,98
1-mar-18	31-mar-18	20,68%	2,28%	2,277%		2.437.177,00	30	55.495,39	720.090,80
1-abr-18	30-abr-18	20,48%	2,26%	2,257%		2.437.177,00	30	55.019,27	775.586,19
						2.437.177,00			830.605,46

1-may-18	31-may-18	20.44%	2.25%	2.254%	2.437.177,00	30	54.923,92	885.529,38	3.322.706,38
1-jun-18	30-jun-18	20.28%	2.24%	2.238%	2.437.177,00	30	54.542,13	940.071,51	3.377.248,51
1-jul-18	31-jul-18	20.03%	2.21%	2.213%	2.437.177,00	30	53.944,30	994.015,82	3.431.192,82
1-ago-18	31-ago-18	19.94%	2.20%	2.205%	2.437.177,00	30	53.728,70	1.047.744,52	3.484.921,52
1-sep-18	30-sep-18	19.81%	2.19%	2.192%	2.437.177,00	30	53.416,91	1.101.161,42	3.538.338,42
1-oct-18	31-oct-18	19.63%	2.17%	2.174%	2.437.177,00	30	52.984,48	1.154.145,90	3.591.322,90
1-nov-18	30-nov-18	19.49%	2.16%	2.160%	2.437.177,00	30	52.647,58	1.206.793,48	3.643.970,48
1-dic-18	31-dic-18	19.40%	2.15%	2.151%	2.437.177,00	30	52.430,73	1.259.224,22	3.696.401,22
1-ene-19	31-ene-19	19.16%	2.13%	2.128%	2.437.177,00	30	51.851,46	1.311.075,68	3.748.252,68
1-feb-19	28-feb-19	19.70%	2.18%	2.181%	2.437.177,00	30	53.152,74	1.364.228,42	3.801.405,42
1-mar-19	31-mar-19	19.37%	2.15%	2.148%	2.437.177,00	30	52.358,41	1.416.586,83	3.853.763,83
1-abr-19	30-abr-19	19.32%	2.14%	2.143%	2.437.177,00	30	52.237,81	1.468.824,64	3.906.001,64
1-may-19	31-may-19	19.34%	2.15%	2.145%	2.437.177,00	30	52.286,06	1.521.110,69	3.958.287,69
1-jun-19	30-jun-19	19.30%	2.14%	2.141%	2.437.177,00	30	52.189,55	1.573.300,24	4.010.477,24
1-jul-19	31-jul-19	19.28%	2.14%	2.139%	2.437.177,00	30	52.141,28	1.625.441,53	4.062.618,53
1-ago-19	30-ago-19	19.32%	2.14%	2.143%	2.437.177,00	30	52.237,81	1.677.679,34	4.114.856,34
1-sep-19	30-sep-19	19.32%	2.14%	2.143%	2.437.177,00	30	52.237,81	1.729.917,15	4.167.094,15
1-oct-19	31-oct-19	19.10%	2.12%	2.122%	2.437.177,00	30	51.706,41	1.781.623,56	4.218.800,56
1-nov-19	30-nov-19	19.03%	2.11%	2.115%	2.437.177,00	30	51.537,07	1.833.160,63	4.270.337,63
1-dic-19	31-dic-19	18.91%	2.10%	2.103%	2.437.177,00	30	51.246,48	1.884.407,11	4.321.584,11
1-ene-20	31-ene-20	18.77%	2.09%	2.089%	2.437.177,00	30	50.906,97	1.935.314,08	4.372.491,08
1-feb-20	29-feb-20	19.06%	2.12%	2.118%	2.437.177,00	30	51.609,66	1.986.923,74	4.424.100,74
1-mar-20	31-mar-20	18.95%	2.11%	2.107%	2.437.177,00	30	51.343,38	2.038.267,13	4.475.444,13
1-abr-20	30-abr-20	18.69%	2.08%	2.081%	2.437.177,00	30	50.712,74	2.088.979,87	4.526.156,87
1-may-20	30-may-20	18.19%	2.03%	2.031%	2.437.177,00	30	49.495,01	2.138.474,88	4.575.651,88
Resultados >>							0,00	2.138.474,88	4.575.651,88

SALDO DE CAPITAL

2.437.177,00

SALDO DE INTERESES

2.138.474,88

TOTAL CAPITAL MÁS INTERESES ADEUDADOS

4.575.651,88